
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA  
 
N.  88  Reg. Det. Area 

 
 

OGGETTO: Liquidazione  spesa per partecipazione giornata di studio organizzata dalla ditta Myo a 
Soverato il 11/03/2014.  

 
 
 
 

                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
             Considerato che: 
- La ditta Myo srl  di Poggio Torriana  ( RN) ha  organizzato a Soverato l’ 11 marzo 2014  una 

giornata di studio riguardante  i tributi locali, economato e patrimonio. 
             Accertato che: 
- Alla giornata di studio , hanno  partecipato il dott. Romano Francesco responsabile del servizio 

amministrativo e il segretario comunale dott.ssa Cinzia Sandulli . 
             Vista:   
- La determina n. 52 del  10/03/2014 con la quale   si è provveduto ad impegnare la somma 

occorrente come quota di partecipazione, pari ad € 360,00, imputando la stessa al cap.  108  del 
bilancio comunale; 

- Vista la fattura n. 140000224/2030 del 28/03/2014  presentata dalla stessa ditta per ottenerne la 
liquidazione .  
Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 
147/bis del D.Lgs267/2000;  

-   Visto: 
-  il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
 
                                                              
 
                                                              DETERMINA 
 
 
 
 

                                                                                  
Per la causale meglio specificata in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente atto: 

1.  Liquidare la fattura n. 140000224/2030   del  28/03/2014 di  euro 360,00  quale quota di 

 



 

 

partecipazione alla giornata di studio riguardante i tributi locali,economato e patrimonio. 
organizzata dalla ditta MYO srl di Torriana (RN) tramite accredito presso la Banca Popolare 
dell’Emilia Romagna sul conto -  Codice IBAN: IT 06G0538724201000001948888  
appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 art. 3 comma7; 

2.  Di imputare la somma complessiva di  € 360,00 a carico del cap. 108   del bilancio comunale  
3. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’art.147 bis del D.Lgs. 267/2000 
 - trasmettere copia della presente: 
- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
- al messo comunale, per la pubblicazione all’albo. 
 
 
Data  17/04/2014 
 
 
                                                                                                         IL RESPONSABIlE   DELL’AREA 
          (Dott. Francesco Romano)                                                          
 
  
 
Art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000,  n. 267. 
               Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                          (Vincenzo Larocca ) 
 

 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal  09/05/2014          al  24/05/2014 
 

                                        L’ADDETTO ALL’ALBO 
                                                                           (Rosaria Fabbio)                 

 
 
 


